令和６年６月吉日

各スポーツ少年団

部長・監督 各位

愛媛県立松山工業高等学校

ソフトボール部顧問 前田 直哉

令和６年度 夏休みソフトボール教室について（ご案内）

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年度に続きまして本年度も、夏休みソフトボール教室を下記の通り企画させていただく

運びとなりました。ご多用とは存じますが、ご参加いただけると幸いです。よろしくお願いいたし

ます。

記

1. 主  催：愛媛県立松山工業高等学校 ソフトボール部

2. 共  催：愛媛県立大洲高等学校 ソフトボール部

3. 日  程：令和６年８月 25日(日) ９：００～１２：３０

4. 会  場：国立大洲青少年交流の家 第一グラウンド

5. 対  象：主に南予地区の各スポーツ少年団（小学生）

6. 参 加 料：無料

7. 内  容（概案）

 ①レクレーション

 ②ポジション別練習（内野・外野・投手・捕手）

 ③バッティング練習（習熟度別）

 ④お楽しみ

8. 申込方法

右記 QRコードを読み取り、必要事項を入力してください。

「申込締切」：７月２４日(水)とさせていただきます。

※参加希望人数が多い場合は、先着順とさせていただきます。ご了承ください。

9. その他

①保護者もしくは引率者の管理の下で参加してください。

②天候の状況によっては、予定を変更する場合があります。

③参加希望人数によっては、内容を変更する場合があります。

④午後は、高校生の練習を予定しております。お時間がある方はぜひ御観覧ください。

10. 問合せ先

愛媛県立松山工業高等学校 前田直哉 【携帯電話】090-6885-1678

                  【メール】maeda-naoya@school.esnet.ed.jp